
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

まで

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

トレーニング室内のフィットネスマシン整備に関わる業務を業務範囲と
し、主要な業務は次のとおりとする。
（１）設置等業務
フィットネスマシンの設置・組立て等（※既存マシンの撤去処分費用は
除く）
（２）設置計画
・ルームランナー（トレッドミル）：８台
・アップライト型エアロバイク：３台
・リカンベント型エアロバイク：２台
・エリプティカル（クロストレーナー）：２台
・フラットベンチ：１台
・クランチベンチ：１台

プロポーザル

契 約 日 令和4年6月30日 契 約 金 額 ¥11,955,625円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 ABCプランニング株式会社

住 所 東京都千代田区平河町1-1-1　平河町コート2F

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

「さしま健康交流センター」フィットネスマシン整備事業

工 事 （ 履 行 ） 場 所 茨城県坂東市寺久1,290番地

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和5年2月28日

さしま健康交流センターフィットネスマシン整備事業請負事業者選定
委員会設置要綱第7条により選定

入 札 日 令和4年6月28日 予 定 価 格 ¥12,000,000円

摘 要

ABCプランニング株式会社 ¥11,955,625円 優先交渉権者

入 札 金 額

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

商 号 又 は 名 称


